
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З 

08.11.2021 г. ст. Зеленчукская                                   № 183 

О проведении муниципального 

конкурса социального видеоролика 

по антитеррористической и 

антиэкстремистской тематике 

«Мы против терроризма». 

 

Во исполнение п. 2.6. «Организация и проведение в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях района ежегодных конкурсов на лучший 

видеоролик: «Мы против терроризма» Муниципальной программы 

«Профилактика терроризма и экстремизма в Зеленчукском муниципальном 

районе на 2020-2022 г.г», в целях привлечения внимания молодежи к 

общечеловеческим ценностям через актуализацию темы толерантности и 

патриотизма, профилактике терроризма и экстремизма на территории 

Зеленчукского муниципального района 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 8 по 21 ноября 2022 года муниципальный конкурс на лучший 

видеоролик по антитеррористической и антиэкстремистской тематике 

«Мы против террора!» 

 

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе на лучший 
социальный видеоролик по антитеррористической и антиэкстремистской 

тематике «Мы против террора!» (Приложение 1). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Начальник управления образования 

администрации Зеленчукского 

муниципального района В.Г. Лосева



 


